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START 

HONOROWY
 JAWORZNO, parking przed Halą ul. Mickiewicza 0,0 3,3 km 13:00:00

 na skrzyżowaniu z ul. Mickiewicza w ul. Grunwaldzką 0,3 0,1 13.00

 z ul. Kolejowej w ul. Grunwaldzką 0,3 0,4 13.01

 z ul. Grunwaldzkiej w ul. 11–go Listopada 1,0 1,4 13.04

 na skrzyżowaniu z ul. 11-go Listopada w ul. Podwale 0,6 2,0 13.06

 na skrzyżowaniu z ul. Podwale w ul. św. Wojciecha 0,8 2,8 13.08

 na skrzyżowaniu z ul. św. Wojciecha w Królowej Jadwigi 0,2 3,0 13.09

 na rondzie z ul. Królowej Jadwigi w ul. Kolejową, tylko prawą st. 0,3 3,3 13.10


JAWORZNO, na rondzie z ul. Królowej Jadwigi w ul. Kolejową, tylko 

prawą stroną
0,0 188,1 13:10:00 13:10:00 13:10:00

 z ul. Kolejowej w ul. Grunwaldzką 0,2 0,2 187,9 13.10 13.10 13.10

 z ul. Grunwaldzkiej w ul. 11–go Listopada 1,0 1,2 186,9 13.11 13.11 13.11

 na skrzyżowaniu z ul. 11-go Listopada w ul. Podwale 0,6 1,8 186,3 13.12 13.12 13.12

 na skrzyżowaniu z ul. Podwale w ul. św. Wojciecha 0,8 2,6 185,5 13.13 13.13 13.14


na skrzyżowaniu z ul. Jaworznickiej w ul. Sobieskiego, z lewej ul. 

Moździerzowców
4,0 6,6 181,5 13.19 13.19 13.20

 z ul. Sobieskiego w ul. Bukowską, drogą w kier. Olkusz, Bukowno 0,7 7,3 180,8 13.20 13.20 13.21

 ### strzeżony, km 17/0 Katowice - Kraków 0,9 8,2 179,9 13.21 13.22 13.22

 BUKOWNO 2,9 11,1 177,0 13.25 13.26 13.27

 z ul. Bukowskiej w ul. 1 Maja, drogą w kier. Bukowno 7,5 18,6 169,5 13.35 13.37 13.38

 ### strzeżony, trasa Dąbrowa Górnicza - Olkusz, km 387/5 0,1 18,7 169,4 13.36 13.37 13.38

 na skrzyżowaniu z ul. Nowej w ul. Niepodległości 1,4 20,1 168,0 13.38 13.39 13.40

 ul. Niepodległości,  główną drogą 1,0 21,1 167,0 13.39 13.40 13.42

 BUKOWNO, ul. Kolejowa, z lewej Centrum Kultury 0,3 21,4 166,7 13.39 13.41 13.42

 BOLESŁAW 3,3 24,7 163,4 13.44 13.46 13.48

 w ul. Główną, drogą w kier. Olkusz 0,5 25,2 162,9 13.45 13.46 13.48

 BOLESŁAW, ul. Główna, Urząd Gminy 0,5 25,7 162,4 13.45 13.47 13.49

 z ul. Głównej w ul. Kluczewską, drogą w kier. Klucze 7 1,4 27,1 161,0 13.47 13.49 13.51

94  ul. Kluczewska, skrzyżowanie z droga nr 94 0,7 27,8 160,3 13.48 13.50 13.52

 HUTKI 0,7 28,5 159,6 13.49 13.51 13.53

 KLUCZE 4,5 33,0 155,1 13.56 13.58 14.00

791  z prawej droga w kier. Trzebina, Olkusz, wjazd na drogę nr 791 0,7 33,7 154,4 13.57 13.59 14.01

791 
na rondzie z ul. Bolesławskiej w ul. Zawierciańską, łatwiejszy objazd z 

lewej strony
0,8 34,5 153,6 13.58 14.00 14.03

791  ### do Papierni 1,3 35,8 152,3 13.59 14.02 14.05

791  ### do Papierni 0,0 35,8 152,3 13.59 14.02 14.05

791  ### do Papierni 0,1 35,9 152,2 14.00 14.02 14.05

 drogą w kier. Pilica, zjazd z drogi nr 791 1,2 37,1 151,0 14.01 14.04 14.07

 KWAŚNIÓW DOLNY 2,3 39,4 148,7 14.04 14.07 14.10

 ZŁOŻENIEC 7,6 47,0 141,1 14.15 14.18 14.22

 ZŁOŻENIEC 1,0 48,0 140,1 14.16 14.20 14.23

 PILICA 1,9 49,9 138,2 14.19 14.23 14.26

794 

na skrzyżowaniu z ul. Mickiewicza w ul. Krakowską, wjazd na drogę nr 

794
1,9 51,8 136,3 14.22 14.25 14.29

794  drogą w kier Ogrodzieniec, z lewej droga Wola Kocikowa,  0,2 52,0 136,1 14.22 14.26 14.30

794  0,4 52,4 135,7 14.23 14.26 14.30

794  drogą w kier. Dąbrowa Górnicza 0,0 52,4 135,7 14.23 14.26 14.30

 drogą w kier. Żarnowiec, zjazd z drogi 794 0,4 52,8 135,3 14.23 14.27 14.31

 PILICA, z prawej Urząd Miasta i Gminy 0,5 53,3 134,8 14.24 14.28 14.32

 SŁAWNIÓW 0,5 53,8 134,3 14.25 14.28 14.32

 KLESZCZOWA 4,3 58,1 130,0 14.31 14.35 14.39

 WOLA LIBERTOWSKA 4,1 62,2 125,9 14.36 14.41 14.45

 ŻARNOWIEC 3,7 65,9 122,2 14.41 14.46 14.51

3 ETAP

JAWORZNO – KIELCE

28 czerwca 2013 - piątek

opracowano 17 czerwca 2013 r.

  Km. 188,1

nr 

drogi
Le point du parcourse / miejsce

de 

l'arrivée 

/ od 

startu

du  

départ/ 

do mety

Horaire Moyenne Course / 

prędkość kolumny wyścigu



 z prawej droga 0,6 66,5 121,6 14.42 14.47 14.52

 ŻARNOWIEC, z prawej ul. Krakowska 0,7 67,2 120,9 14.43 14.48 14.53

 ZABRODZIE 1,3 68,5 119,6 14.45 14.50 14.55

 drogą w kier. Sędziszów, prosto droga w kier. Koryczany 2,3 70,8 117,3 14.48 14.53 14.58

 ŁANY ŚREDNIA 0,2 71,0 117,1 14.49 14.53 14.59

 drogą w kier. Sędziszów 14 1,5 72,5 115,6 14.51 14.56 15.01

 PRZEŁAJ PODLESIE 1,7 74,2 113,9 14.53 14.58 15.04

 PRZEŁAJ 1,4 75,6 112,5 14.55 15.00 15.06

 prosto droga w kier. Sędziszów 10 1,4 77,0 111,1 14.57 15.02 15.08

 MSTYCZÓW 1,1 78,1 110,0 14.58 15.04 15.10

 drogą w kier. Krzelów 4 1,3 79,4 108,7 15.00 15.06 15.12

 BIAŁOWIEŻA 1,4 80,8 107,3 15.02 15.08 15.14

 drogą w kier. Sędziszów 2,3 83,1 105,0 15.05 15.11 15.17

 SWARSZÓW 2,1 85,2 102,9 15.08 15.14 15.21

 ŚEDZISZÓW 1,2 86,4 101,7 15.10 15.16 15.22

 drogą w kier. Mierzowa 1,8 88,2 99,9 15.13 15.19 15.25

 w ul. Dworcową 0,4 88,6 99,5 15.13 15.19 15.26

 SĘDZISZÓW, ul. Dworcowa, na wysokości Urzędu Miejskiego 1,3 89,9 98,2 15.15 15.21 15.28

 BOLEŚCICE 4,7 94,6 93,5 15.22 15.28 15.35

 MIERZYN 1,9 96,5 91,6 15.24 15.31 15.38

 KRZCIĘCICE 1,8 98,3 89,8 15.27 15.33 15.41

 SŁABOSZOWICE 1,1 99,4 88,7 15.28 15.35 15.42

 drogą w kier. Skroniów 8 0,3 99,7 88,4 15.29 15.35 15.43

 BORÓW 2,2 101,9 86,2 15.32 15.39 15.46

 KM POTOK WIELKI 3,1 105,0 83,1 15.36 15.43 15.51

 drogą w kier. Jędrzejów 2,2 107,2 80,9 15.39 15.46 15.54

 drogą w kier. Jędrzejów 1 0,8 108,0 80,1 15.40 15.48 15.56

 JĘDRZEJÓW 0,5 108,5 79,6 15.41 15.48 15.56

 na skrzyżowaniu z ul. Reymonta w ul. 11 Listopada 2,8 111,3 76,8 15.45 15.52 16.01

 JĘDRZEJÓW, ul. 11 Listopada, na wysokości Urzędu Miasta 1,1 112,4 75,7 15.46 15.54 16.02

78  PIASKI 1,8 114,2 73,9 15.49 15.57 16.05

78  WOLICA, BORKI 1,9 116,1 72,0 15.52 15.59 16.08

78  WOLICA 0,5 116,6 71,5 15.52 16.00 16.09

78  JASIONNA 1,7 118,3 69,8 15.55 16.03 16.12

78  MOTKOWICE 8,7 127,0 61,1 16.07 16.15 16.25

 na skrzyżowaniu drogą w kier. Kije, prosto Chmielnik, zjazd z drogi 78 4,5 131,5 56,6 16.13 16.22 16.32

 KIJE 1,3 132,8 55,3 16.15 16.24 16.34

 z lewej droga Kliszów 4 0,2 133,0 55,1 16.15 16.24 16.34

766  na skrzyżowaniu drogą w kier. Kielce, wjazd na drogę nr 766 0,5 133,5 54,6 16.16 16.25 16.35

766  GÓRKI 2,0 135,5 52,6 16.19 16.28 16.38

766  ### niestrzeżony, jednotorowy km 2/9 0,6 136,1 52,0 16.19 16.29 16.39

766  WŁOSZCZOWICE 2,0 138,1 50,0 16.22 16.32 16.42

766  drogą w kier. Gołuchów 4, zjazd z drogi nr 766 0,4 138,5 49,6 16.23 16.32 16.43

 0,4 138,9 49,2 16.23 16.33 16.43

 GRABOWIEC 3,0 141,9 46,2 16.28 16.37 16.48

 PIOTRKOWICE 1,5 143,4 44,7 16.30 16.39 16.50

 w ul. Kielecką, drogą w kier. Kielce 0,8 144,2 43,9 16.31 16.41 16.51

73 

na skrzyżowaniu drogą w kier. Kielce, z prawej droga w kier. Tarnów, 

wjazd na drogę nr 73
0,5 144,7 43,4 16.31 16.41 16.52

73  LISÓW 1,4 146,1 42,0 16.33 16.43 16.54

 w ul. Kościelną, zjazd z drogi nr 73 0,9 147,0 41,1 16.35 16.45 16.56

 BRODY 1,9 148,9 39,2 16.37 16.47 16.59

 znak „8T” 0,4 149,3 38,8 16.38 16.48 16.59

 GÓRKI 1,1 150,4 37,7 16.39 16.50 17.01

 na skrzyżowaniu 2,4 152,8 35,3 16.43 16.53 17.05

 drogą w kier. Pierzchnica 0,4 153,2 34,9 16.43 16.54 17.05

 drogą w kier. Wojciechów, prosto Pierzchnica 0,1 153,3 34,8 16.43 16.54 17.05

 3,2 156,5 31,6 16.48 16.59 17.10

 0,2 156,7 31,4 16.48 16.59 17.11

 BORKÓW 3,2 159,9 28,2 16.53 17.04 17.16

 drogą w kier. Kielce 1,1 161,0 27,1 16.54 17.05 17.17

 SUKÓW - PAPIERNIA 3,9 164,9 23,2 17.00 17.11 17.23

 SUKÓW 2,2 167,1 21,0 17.03 17.14 17.27

764  drogą w kier. Kielce, wysepka, wjazd na drogą nr 764 0,3 167,4 20,7 17.03 17.14 17.27

 drogą w kier. Mójcza 1,5, zjazd z drogi nr 764 0,2 167,6 20,5 17.03 17.15 17.27

 MÓJCZA 1,5 169,1 19,0 17.05 17.17 17.30

 w ul. Prostą 2,9 172,0 16,1 17.10 17.21 17.34

 w ul. Wikaryjską 0,6 172,6 15,5 17.10 17.22 17.35

 KM DOMASZEWICE 4,0 176,6 11,5 17.16 17.28 17.41

 WOLA KOPCOWA 0,0 176,6 11,5 17.16 17.28 17.41



 ul. Świętokrzyska, po łuku główną drogą, z prawej droga 0,8 177,4 10,7 17.17 17.29 17.42

 MASŁÓW I 2,2 179,6 8,5 17.20 17.32 17.46

745  drogą w kier. Kielce, wjazd na drogę nr 745 0,3 179,9 8,2 17.21 17.33 17.46

745  drogą w kier. Kielce, prosto Ciekoty 0,4 180,3 7,8 17.21 17.33 17.47

745   KIELCE 2,9 183,2 4,9 17.25 17.38 17.51

  z ul. Starogórskiej w ul. Sikorskiego 1,2 184,4 3,7 17.27 17.39 17.53


na rondzie z ul. Sikorskiego lewą stroną ronda  w  lewą jezdnię ul. 

Warszawskiej
0,7 185,1 3,0 17.28 17.40 17.54

 ul. Warszawska, Galeria Korona 3,0 188,1 0,0 17.32 17.45 17.59

Start / Dépar Bufet początek / Bufet début

PG kat.  / GMP Bufet koniec / Bufet fin

LF / Sprint Meta / Arrivée

PS / Prime Spécial Przejazd kolejowy / Passage ferroviaire


